CareTo-Children

E "~ PLUTO

-den bagudvendte bgrnerollator

Barnerollatoren Pluto er en bagudvendt model i et barnevenligt design, der giver
barnet en starre mobilitet og dermed frihed.

Rollatoren placeres bag barnet og traekkes i gangretningen, hvilket giver en optimal
statte. Pluto er en hjcelp fil forbedring af kropsholdningen ved bdde gang, og ndr
barnet stdr stille. Rollatoren understatter terapeutiske @velser, som det at lcere
naturlige bevoegelser og at @ge balancen.

Pluto Bgrnerollator findes i 2 stgrrelser, og kan udstyres med selebukser eller et hvilescede.

Produkispecifikation:
e Pulverlakeret aluminiumsramme
e Med bredde- og hgjdejustérbare hdndgreb

e Med tilbagelgbsbremser (kan deaktiveres), der
sikrer, at rollatoren ikke utilsigtet friller tilbage

e Let af folde sammen og kan I&ses, nér den er
foldet sammen

e Massive hjul, @20 cm

e F&s med styrbare forhjul, eller med retningsldste forhjul

CarePartner

- din partner til et bedre liv



Model

Hgjde, min.

Hajde, max.

Bredde

Dybde

Scedehgjde (tilkgb)
Handgreb, indvendig bredde
Handgreb, udvendig bredde
Rygbar, hgjde min.

Rygbar, hgjde max.

Voegt

Max. brugerveegt

Vareoplysninger:

CareTo-Children

Varenr. HMI-nr.
187.00.10 135424
187.00.20 135427
187.00.11 135428
187.00.21 135429
287.50.01 -
287.50.02 -
287.20.10 -
287.20.20 =

* Foto: Retningsldst forhjul
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Pluto str. 1
46 cm

80 cm

65 cm

80 cm

46 - 58 cm
18 cm

38 cm

58 cm

71 cm

8 kg

60 kg

Pluto str. 2
54 cm
8%9cm

67 cm

86 cm

51 -63cm
20 cm

41 cm

66 cm

79 cm

8,5 kg

80 kg

Varenavn

Pluto str. 1 m/styrbare forhjul
Pluto str. 2 m/styrbbare forhjul
Pluto str. 1 m/retningsldste forhjul*
Pluto str. 2 m/retningsldste forhjul*
Selebukser, Pluto str. 1

Selebukser, Pluto str. 2
Hvilescede, Pluto str. 1

Hvilescede, Pluto str. 2
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https://hmi-basen.dk/r11x.asp?linkinfo=74252
http://www.carepartner.dk/
https://www.carepartner.dk/kontakt-salg
https://www.carepartner.dk/produktkatalog/caretochildren

